Pověřením, maximálně však ve výši poskytnuté zálohy dle čl. III. odst. 2 této smlouvy. 
Poskytnuté finanční prostředky lze použít pouze na úhradu nákladů souvisejících 
s poskytováním veřejné služby. Vyrovnávací platba pro rok 2017 se poskytuje max. do 
výše 10.600.000,- Kč (slovy: desetmilionůšestsettisíckorunčeských) a byla schválena
v kapitole 917 06 – Transfery, Odbor dopravy Zastupitelstvem Libereckého kraje dne 
20. 12. 2016, usnesením č. 82/V/16/ZK.

2. Vyrovnávací platba bude poskytnuta příjemci zálohově takto:

a. splátka ve výši 2 650 000,- Kč do 05.